1. Os ruego pues, á vosotros que sois sacerdotes, yo que soy vuestro compresbitero y testigo de los padecimientos de Jesucristo, y que debo participar de su gloria que algún día se manifestará.

Y 1. Este es el sentido del griego, ó mas literalmente: Yo me dirijo á los que son sacerdotes entre vosotros, siendo sacerdote como ellos y testigo &c. En el nombre de sacerdotes pueden comprenderse aquí aun los obispos.

Ibid. Tal es el sentido del griego.

14. Si exprobrámini in nómine Christi, beati éritis: quóniam quod est honoris, glóriæ, et virtútis Dei, et qui est eius Spiritus, super vos requiescit.

15. Nemo autem vestrum patiatur ut homicida, aut fur, aut maléficus, aut alienórum appetitor.

16. Si autem ut Christiánus, non erubéscat: glórieficet autem Deum in isto nómine.

17. Quóniam tempus est ut incipiat iudicium a domo Dei. Si autem primúm a nobis: quis finis eórum, qui non credunt Dei Evangelíó?

18. Et si iustus vix salvabitur, impius, et peccátor ubi parébunt?

19. Itaque et hi, qui patiántur secúndum voluntátem Dei, fideli Creatóri comméndent ánimas suas in benefécis.

2. Pascite qui in vobis est gregem Dei, providentes non coacte, sed spontánee secundúm Deum: neque turpis lucri grátiá, sed voluntáre.

3. Neque ut dominátes in cleris, sed forma facti gregis ex ánimo.

4. Et cum apparerit princeps pastórum, percipiétis immarcescibilem glóriæ coronam.

5. Similítér adolescéntes súbditi estóte senióribus. Omnes autem invicém humilitátem insinuáte, quia Deus superbis resistit, humilibus autem dat grátiam.

6. Humiliámini ígitur sub poténti manu Dei, ut vos exaltet in témpore visitatiónis.

7. Omnem sollicitúdinem vestram projiciéntes in eum, quóniam ipsi cura est de vobis.

8. Sobrii estóte, et vigilaté: quia adversárius vester diábulus tamquam leo rúgiens circumit, quaerens quem dévoret.

9. Cui resistite fortes in fide: sciéntes eándem passiónem ei, quae in mundo est, vestrae fraternitáti fieri.

10. Deus autem omnís grátiae, qui vocávit nos in actéram suam glóriam in Christo Iesu, módicum passus ipse

2. Apacentad la grey de Dios que se os ha encomendado, velando sobre su conducta, no por una necesidad forzada, sino por un afecto enteramente voluntario que sea según Dios: no por un deseo vergonzoso de lucro, sino por una caridad desinteresada.

3. No dominando sobre la herencia del Señor, sino haciéndoos modelos de la grey por una virtud que nazca del fondo del corazón.

4. Y cuando Jesucristo que es el principe de los pastores apareciere, alcanzareis una corona inmarcescible de gloria.